

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จเปรียบเทียบ (หน่วย : บาท)

	ม.ค.-ธ.ย.2562	ม.ค.-ธ.ย.2561	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	%
รายได้				
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	172,474,177.08	157,032,675.25	15,441,501.83	9.83
เงินอุดหนุนรายได้ (41012010)	3,741,107.38	-	3,741,107.38	-
เงินอุดหนุนรายได้ (51010040)	-	3,979,716.29	(3,979,716.29)	(100.00)
รายได้จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-
รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-
รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์	1,014,524.19	1,055,465.38	(40,941.19)	(3.88)
รายได้ค่าลิขสิทธิ์ วรรณกรรมลิขสิทธิ์อุปกรณ์ไฟฟ้า	168,000.00	104,850.00	63,150.00	60.23
รายได้ค่าลิขสิทธิ์อุปกรณ์ไฟฟ้า	1,000.00	-	1,000.00	-
รายได้ค่าธรรมเนียบ	1,644,560.50	3,194,485.50	(1,549,925.00)	(48.52)
รายได้จากการท่องเที่ยวให้ใช้ไฟฟ้า	1,365,341.14	2,233,697.95	(868,356.81)	(38.88)
รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	-	-	-	-
รายได้ค่าบริการ	237,673.43	160,184.22	77,489.21	48.38
รายได้ค่าแรงและค่าจ้าง	283,627.98	22,125.60	261,502.38	1,181.90
รายได้ค่าเช่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	75,162.83	122,141.00	(46,978.17)	(38.46)
รายได้จากการให้บริการอื่น	-	-	-	-
รายได้จากการดำเนินงาน	500.00	24,830.00	(24,330.00)	(97.99)
รวมรายได้จากการดำเนินงาน	181,005,674.53	167,930,171.19	13,075,503.34	7.79
รายได้อื่น				
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการดำเนินงานอื่น	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการดำเนินงานอื่นค่าต่างประเทศ	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการดำเนินงานอื่นค่าต่างประเทศ ณ วันที่รับงวดบัญชี	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการดำเนินงานอื่นค่าต่างประเทศ ณ วันที่รับงวดบัญชี	-	-	-	-
กำไร(ขาดทุน)จากการดำเนินงานอื่นค่าต่างประเทศ ณ วันที่รับงวดบัญชี	-	-	-	-
อื่นๆ	82,144.32	247,364.23	(165,219.91)	(66.79)
รวมรายได้อื่น	82,144.32	247,364.23	(165,219.91)	(66.79)
รวมรายได้	181,087,818.85	168,177,535.42	12,910,283.43	7.68
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	-	-	-	-
ต้นทุนการจำหน่ายไฟฟ้า	-	-	-	-
ค่าซื้อไฟฟ้า การให้บริการผลิตพลังงานทดแทน	93,829,758.32	90,834,226.61	2,995,531.71	3.30
ปรับปรุงค่าซื้อไฟฟ้า	(218,770.24)	(221,492.55)	2,722.31	(1.23)
เงินปันรายได้	0.00	-	-	-
ค่าซื้อไฟฟ้า กระแสไฟฟ้าพลังงานทดแทน (พท)	0.00	-	-	-
ค่าซื้อไฟฟ้า ผู้ผลิตไฟฟ้าขนาดเล็กมาก	-	-	-	-
เงินนำส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า	-	-	-	-
ค่าซื้อไฟฟ้า พลังงานทดแทนที่ติดตั้งระบบผลิต	-	-	-	-
เงินทดแทนจากการ Demand Response	-	-	-	-
เงินนำส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้าจากการผลิตไฟฟ้า	-	-	-	-
เงินส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า การให้บริการตามสัญญา	133,034.43	144,890.15	(11,855.72)	(8.18)
เงินส่งกองทุนพัฒนาไฟฟ้า ส่งเสริมพลังงานทดแทน	53,213.77	57,956.06	(4,742.29)	(8.18)
ค่าเช่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	-	-	-	-
ค่าเช่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	-	-	-	-
ค่าเช่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	-	-	-	-
ต้นทุนจากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-
รวมต้นทุนจากการจำหน่ายไฟฟ้าและบริการ	93,797,236.28	90,815,580.27	2,981,656.01	3.28
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ	-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับบุคลากร	-	-	-	-
เงินเดือน/ค่าตอบแทน	8,804,288.66	8,459,577.86	344,710.80	4.07
สวัสดิการพนักงาน	2,076,486.37	1,931,690.53	144,795.84	7.50
ค่าจ้างบุคลากร	-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน	-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	-	-	-	-
ค่าโฆษณาทุกช่องทาง	6,025,899.70	4,978,965.30	1,046,934.40	21.03
ค่าโฆษณาประชาสัมพันธ์	42,511.45	900.00	41,611.45	4,623.49
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน	1,486,340.89	983,237.90	503,102.99	51.17
ค่าเบี้ยประกันภัย/ค่าเช่าสำนักงาน	10,395,050.98	10,517,108.98	(122,058.00)	(1.16)
ค่าใช้จ่าอื่น	40,698.16	134,708.06	(94,009.90)	(67.79)
ค่าเสื่อมราคา ค่าเสื่อมสิ้น ค่าตัดจำหน่าย	5,512,067.52	6,033,938.51	(521,870.99)	(8.65)
ค่าใช้จ่าโอนโอนเข้างานส่วนที่ค่าใช้จ่าเงินงาน	(11,098,353.72)	(11,667,194.98)	568,841.26	(5.13)
ค่าใช้จ่าโอนโอนเข้างานส่วนที่ค่าใช้จ่าบุคลากร	-	-	-	-
ค่าใช้จ่าโอนโอนเข้างาน	(1,166,169.68)	(1,558,794.49)	392,624.81	(25.19)
รวมต้นทุนขายและบริการ	115,946,056.61	110,629,717.94	5,316,338.67	4.81
ค่าใช้จ่ายอื่น	-	-	-	-
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ	-	-	-	-
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ	-	-	-	-
อื่นๆ	(350,397.52)	(278,191.44)	(72,206.08)	25.96
รวมค่าใช้จ่ายอื่น	(350,397.52)	(278,191.44)	(72,206.08)	25.96
ค่าใช้จ่ายจากการให้บริการระหว่างกัน (จากการคิดราคาโอน)	-	-	-	-
ศูนย์ธุรกิจอื่น ร่วมและทำธุรกรรม	-	-	-	-
ศูนย์ธุรกิจร่วม	-	-	-	-
รวมค่าใช้จ่ายจากการให้บริการระหว่างกัน	-	-	-	-
รวมค่าใช้จ่าย	115,595,659.09	110,351,526.50	5,244,132.59	4.75
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่าย	65,492,159.76	57,826,008.92	7,666,150.84	13.26
ดอกเบี้ยจ่าย	-	18,636.55	(18,636.55)	(100.00)
กำไร(ขาดทุน)สุทธิ	65,492,159.76	57,807,372.37	7,684,787.39	(13.29)